POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Edital nº 018/06

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR

DO PARANÁ
SOLDADO POLICIAL MILITAR

NOTA DE ESCLARECIMENTO

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar

do Estado do Paraná no uso de suas atribuições INFORMA:

O resultado da 4ª Fase – Exame Social e Documental não será

divulgado nesta data, 31 Mar 2006, tendo em vista o grande número
de recursos administrativos referentes à 3ª fase, Exame de
Capacidade física.

A divulgação do resultado da 4ª Fase Exame Social e Documental

PODERÁ ocorrer no dia 07 de abril do corrente ano.

Dúvidas, entrar em contato com o Centro de Recrutamento e Seleção da

PMPR (CRS) através do telefone 3304-4645 ou pessoalmente à Av. Marechal
Floriano Peixoto, 1.401, bairro Rebouças.

ANTONIO CARLOS FERNANDES, Maj QOPM

Chefe do CRS/DP